П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. ЧАПЛЫГИН

21.02.2019 №  124

О внесении изменений в постановление

администрации Чаплыгинского муниципального

района № 560 от 16.10.2017г.

   В целях приведения административных регламентов предоставления

муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана

земельного участка» в соответствие с действующим законодательством с

учетом изменений, внесенных в нормативно-правовые акты Российской

Федерации Федеральными законами от 19.07.2018г. № 204-ФЗ, от 03.08.2018г.

№ 340-ФЗ, от 03.08.2018г. №341-ФЗ, от 27.07.2010 № 210-ФЗ,   от 03.08.2018г.

№342-ФЗ и постановлением Правительства Российской Федерации от

27.08.2018г. №996, приказом Минстроя России от 25.04.2017 N 741/пр «Об

утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка

ее заполнения», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в постановление №560 от 16.10.2017. «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной    услуги     «Предоставление градостроительного плана

земельного участка», изложив административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного

плана земельного участка»  в новой редакции (приложение 1).

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в

районной газете «Раненбургский вестник».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального района Гальцова

А.Ю.

Глава администрации Чаплыгинского

муниципального района                                                                      Ю.А. Сазонов

Варварина З.С.

(47475) 2-21-46